
 

Zarządzenie Nr 120.2.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 14.01.2020 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do wyłonienia Animatorów obiektu 

sportowego — boiska w Bielinach wybudowanego w ramach programu  

„Moje Boisko - Orlik 2012" 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378) oraz § 21 ust.2 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bieliny (Zarządzenie Nr 120.8.2015 Wójta 

Gminy Bieliny z dnia 20 kwietnia 2015 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Bieliny), zarządzam co następuje: 

§1 

W skład Zespołu Zadaniowego powołując: 

 Jadwigę Wójcik - Sekretarz Gminy Bieliny 

 Małgorzatę Dyk - podinspektora ds. pozyskiwania środków unijnych 

 Agnieszkę Kwiatek – referent ds. pozyskiwania środków unijnych 

§2 

Zespół zobowiązuje sic do dokonania oceny formalnej i merytorycznej złożonej 

dokumentacji rekrutacyjnej oraz do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej w celu 

wyłonienia Animatorów obiektu sportowego — boiska w Bielinach wybudowanego w ramach 

programu „Moje Boisko — Orlik 2012". 

 

§3 

Zespół rozwiązuje się  po zrealizowaniu i uzyskaniu akceptacji Wójta Gminy Bieliny zadań 

określonych w §2 niniejszego Zarządzenia. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 

       Wójt Gminy Bieliny 

       /-/ Sławomir Kopacz 

 


